
Poštnino plaćana v gotovini CENA 15 din

URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Leio XIII V LJUBLJANI, dne 31 maja 1956 Številka 17
VSEBINA:

16. Odlok o dodelitvi subvencij družbenim organizacijam In 
društvom.

77. Odločba o razrešitvi in Imenovanju predsednika uprav
nega odbora Narodne banke FLRJ — centrale za LR 
Slovenijo.

78. Odločba o razrešitvi In Imenovanju člana upravnega od
bora Narodne banke.FLRJ — centrale za LR Slovenijo.

79. Navodilo o zaščitnih sredstvih In' delovnih oblekah osebja 
v zdravstvenih zavodih.
Odloki ljudskih odborov;

88. Odlok o spremembi odloka o družbenem planu okraja 
Radovljica za leto 1955.

87. Odlok o kategorizaciji cest III. reda v okraju Kranj.
— Popravek.

76.

Na podlagi 6. člena zakona o proračunu Ljudske 
republike Slovenije (republiškem pibračunu) za leto 
1956 (Uradni list LRS, št. 15-44/56) je Izvršni svet 
Ljudske skupščine LR Slovenije izdal

ODLOK
o dodelitvi subvencij družbenim organizacijam 

in društvom

I
V okviru kredita v znesku 400 milijonov dinarjev, 

ki1 je določen v republiškem proračunu za leto 1956 
za subvencije družbenim organizacijam in društvom, 
se dodelijo subvencije spodaj naštetim družbenim 
organizacijam in društvom (v tisočih dinarjev);

din
1. Socialistični zvezi delovnega ljudstva

Slovenije 89.000
2. Zvezi borcev NOV — glavnemu odboru 50.000
3. Slovenski izseljenski matioi 6.000
4. Prešernova: družbi 15.000
5. Gasilska zvezi LRS 5.000
6. Svetu Svobod in prosvetnih društev LRS 20.000
7. Ljudski mladini Slovenije 20.000
8. Zvezi prijateljev mladine Slovenije 9.000
9. Zvezi študentov Jugoslavije — univerzitet

nemu odboru Ljubljana 4.500
10. Turistični zvezi Slovenije 15,000
11. Počitniški zvezi Slovenije 3.500
12. Društvu LRS za združene narode 2.000
13. Zvezi inženirjev in tehnikov LRS 1.500
14. Glavnemu odboru Združenja rezervnih

oficirjev 3.000
15. »Partizanu« — Zvezi za telesno vzgojo

v Sloveniji 35.000
16. Športni zvezi Slovenije 30.000
17. Strelski zvezi Slovenije 7.000
18. Šahovski zvezi Slovenije 2.000
19. Zvezi za konjski šport Slovenije 2.000
20. Letalski zvezi Slovenije 15.000

21. Ljudski tehniki — glavnemu odboru din
za Slovenijo 15.000

22. Planinski zvezi Slovenije 10.500
23. Združenju tabornikov 3.000

II
Ostanek proračunskega kredita iz L točke tega 

odloka se bo uporabil' (v tisočih dinarjev) takole:
1. za pomoč družbenim organizacijam za uspo- din

sobitev počitniških domov in taborišč 25.000
2. rezerva 12000

III
Ta odlok velja z dnem objave v »Uradnem listu 

LRS«.
St. U 67/1-56
Ljubljana, dne 26. maja 1956.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Kraigher 1. r.

77.

Na podlagi 29. člena uredbe o bankah in hranil» 
nicah (Uradni list FLRJ, št 4-34/54) je Izvršni svet 
Ljudske skupščine LR Slovenije

odločil:
I. Predsednik upravnega odbora Narodne banke 

FLRJ — centrale za LR Slovenije Zoran Polič se 
razreši te dolžnosti.

II. Za predsednika upravnega odbora Narodne 
banke FLRJ — centrale za LR Slovenijo se imenuje 
ing. Viktor Kotnik, direktor Zavoda za gospodar
sko planiranje LRS, Ljubljana.

St. S 301/2-56
Ljubljana, dne 26. maja 1956.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Predsednik:
Boris Kraigher L r.



Stran 162 URADNI LIST St. 17 — 31, V. 1936

78.

Na podlagi 29. člena uredbe o bankah in hranil
nicah (Uradni list FLRJ, št 4-34/54) je Izvršni svet 
Ljudske skupščine LR Slovenije

odločil:
I. Clan upravnega odbora Narodne banke FLRJ — 

centrale za LR Slovenijo ing. Gašper Muha se raz
reši te dolžnosti.

II. Za člana upravnega odbora Narodne banke 
FLRJ — centrale za LR Slovenijo se imenuje dr. Bo
ris Puc, svetovalec Izvršnega sveta, Ljubljana.

St. 301/1-56
Ljubljana, dne 1. marca 1956.

Izvršni svet Ljudske skupščine 
Ljudske republike Slovenije

Podpredsednik:
Marijan Brecelj 1. r.

79.

Na podlagi 1. in 93. člena splošnega pravilnika 
o higienskih in tehničnih varnostnih ukrepih pri delu 
(Uradni List FLRJ, št. 16-121/47) in v skladu s 1. točko 
odloka o pospeševanju higienskega in tehničinega var
stva pri delu (Uradni list FLRJ, št. 29-305/55) izdaja 
Svet za zdravstvo in socialno politiko LRS

NAVODILO
o zaščitnih sredstvih in delovnih oblekah osebja 

v zdravstvenih zavodih

1
Delavci in uslužbenci v zdravstveniih zavodih (v 

nadaljnjem besedilu: osebje v zdravstvenih zavodih) 
imajo pravico do zaščitnih sredstev in delovnih oblek 
po določbah tega navodila.

2
Osebje v zdravstvenih zavodih ima glede na 

delovne pogoje na posameznih delovnih mestih in 
v 'posameznih delovnih enotah tale osebna zaščitna 
sredstva:

1. v rentgenskih in radijskih oddelkih: svinčen 
predpasnik, svinčene rokavice in zaščitna očala;

2. v prosekturah, sodnomedicinskih in anatomsko- 
patoloških oddelkih: gumijaste škornje, gumijaste 
predpasnike, rokavice in primerne maske;

3. v operacijskih prostorih in pri sterilizaciji: 
gumijaste galoše, ustrezne halje oziroma predpasnike, 
gumijaste in tkaninaste rokavice, maske ter zdrav
niške srajce (bluze) in hlače;

4. na infekcijskih oddelkih: masko oziroma roka
vice glede na naravo ‘bolezni in možnost infekcije 
ter halje;

5. na oddelkih za tuberkulozo, pediatrijo, gineko
logijo s porodništvom: masko in haljo;

6. na vseh drugih oddelkih glede na naravo dela: 
masko, rokavice in haljo;

7. v laboratorijih: rokavice, gumijasto obutev in 
zaščitna očala, gumijast predpasnik in masko, vse 
ustrezno delu v posameznih vrstah laboratorijev in 
naravi dela na posameznih delovnih mestih;

8. pri dezinfekciji (dezinsekciji): platnen pajac, 
ustrezno zaščitno masko, gumijaste rokavice in po 
potrebi gumijaste škornje;

9. v pralnicah: cokle z lesenimi podplati, gumi
jaste škornje ali galoše glede na kakovost tal in 
količino mokrote, gumijast predpasnik, gumijaste 
rokavice pri infekcijskem perilu in pokrivalo.

3
Iz higiensko varnostnih razlogov pripada osebju 

v zdravstvenih zavodih tale delovna obleka:
1. zdravnikom: bele hlače (krilo), plašč, čepica; 

zdravnikom operaterjem tudi srajca;
2. farmacevtom: bel plašč z ustreznim znakom za 

svoj naziv oziroma področje;
3. medicinskim sestram: modra obleka, instru- 

mentarkam svetlomodra obleka, fizioterapevtkam 
temnozelena obleka, poleg tega pa vsem še bel pred
pasnik in ustrezno pokrivalo; temu osebju pripada 
tudi bela halja;

4. zobarjem: bel plašč in pokrivalo;
5. babicam: belo-modro črtasta obleka ter pred

pasnik, pokrivalo in bela kalija;
6. otroškim negovalkam: svetlozelena obleka in 

predpasnik, pokrivalo in halja;
7. bolničarkam: suva delovna obleka in bel pred

pasnik ter spredaj zaprta bela halja z modrimi našitki 
na žepih in ovratniku ter primerno pokrivalo: bolni
čarjem pa sive hlače in spredaj zaprta bela halja 
z modrimi našitki na žepih ter čepica;

8. farmacevtskim pomočnikom in lekarniškim 
laborantom: halja;

9. vsemu osebju v laboratorijih: halja ustrezne 
barve in kvaliteto glede na naravo dela in pokrivalo;

10. bolniškim strežnicam: balja, predpasnik in 
ustrezno pokrivalo;

11. osebju v pralnicah: primerna delovna obleka 
glede na to, ali je pranje ročno ali strojno;

12. osebju v kuhinjah: primerna delovna obleka, 
primerna obutev (slamnati čevlji, lesene sandale ali 
podobno), predpasnik in ruta;

13. v garažah: mehanikom in drugim delavcem 
platnen pajac, šoferjem balja;

14. obrtnim delavcem v raznih delavnicah: delov- 
najoMeka ali halja glede na naravo dela;

15. snažilkam: halja m pokrivalo;
16. kurirjem in drugemu osebju, ki je izpostav

ljeno vremenskim razmeram: dežni plašč ali pelerina;
17. zunanjim vratarjem (na glavnem vhodu): zim

ska in poletna uniforma rjave am sive barve z na
šitki ter čepica, notranjim vratarjem (na glavnih 
vbodih bolniških oddelkov): bela halja.

18. administrativnemu osebju na bolniških oddel
kih in v sprejemnih pisarnah: bela halja.

4

Bolničarji, spremljevalci in šoferji reševalnih po
staj imajo delovno obleko po enotnem kroju (unifor
mo), obstoječo iz hlač, bluze (suknjiča) temnosive 
barve in istobarvne čepice s senčnikom. Spremlje
valec oziroma bolničar mora imeti še belo, šofer pa 
sivo haljo.

5
Medicinskim sestram v patronažni službi pripada 

zimska temnomodra in letna svetlomodra obleka z 
belim ovratnikom in z belimi manlšetkami, modra 
čepica im temnomoder plašč, službena torbica in en 
par čevljev letno.



St. 17 - 51. V. 1956 Uit A DNI USI Stran 163

Babicam, ki pretežno delajo na terenu, pripada 
poleg predpisane delovne obleke (3. točka) še dežni 
plaši in en par čevljev letno.

Vsem zdravstvenim delavcem, ki pretežno delajo 
na terenu, naj zdravstveni zavod po možnosti oskrbi 
še prevozno sredstvo (kolo).

6
Število delovnih oblek oziroma posameznih delov 

obleke ter njihovo kvaliteto določi za posamezna 
delovna mesta upravni odbor zdravstvenega zavoda^

Upravni odbor zdravstvenega zavoda lahko do
loči, da določena zaščitna sredstva uporablja skupna 
več oseb.

7

Dobo trajanja zaščitnih sredstev in delovnih 
oblek določi upravni odbor, vendar ta ne sme biti 
krajša, kot je to določeno v tabeli normativov po
vprečne dobe uporabnosti osnovnih sredstev, lahko 
pa je daljša.

8
Zaščitna sredstva in delovno obleko nabavlja 

zdravstveni zavod in ostane njegova last, delovno

obleko pa osebje ali drug zavod ob premesitvi lahko 
odkupi po ceni, ki jo določi vodja zavoda glede na 
dotrajanost obleke. .

Stroški za nabavo zaščitnih sredstev im delovne 
obleke obremenjujejo amortizacijska sklad, če ne gre 
za nadomestitev, ampak za dopolnitev osnovnih sred
stev, pa investicijski sklad.

9
Delovno obleko lahko nosi osebje samo v službi.

10
Osebje, ki po svoji krivdi uniči ali izgubi za

ščitno sredstvo ali delovno obleko, mora povrniti 
škodo po splošnih predpisih o materialni odgovor
nosti uslužbencev oziroma delavcev.

St. 1/3-2456/1
Ljubljana, dne 5. aprila 1956.

Predsednik Sveta za zdravstvo 
in socialno politiko LRS:

Tone Fajfar 1. r.

Odloki ljudskih odborov
86.

Na podlagi 16. člena zakona o okrajnih ljudskih 
odborih (Uradni list LRS, št. 19-89/52) in 4. člena 
uredbe o uporabi planov in proračunov okrajev in 
občin za leto 1935 (Uradni-list FLRJ, št. 33-359/55) je 
okrajni ljudski odbor Kranj na seji okrajnega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 24. aprila 1956 
sprejel

ODLOK
o spremembi odloka o družbenem planu okraja 

Radovljica za leto 1955

1. člen
Odlok o družbenem planu okraja Radovljica za 

leto 1955 (Uradni list LRS, št. 42-729/35) se v 2. točki 
IV. poglavja tretjega dela spremeni tako, da se 
2. točka glasi:

Kmetijske zadruge porabijo prepuščenlih 50% 
dobička po 3. točki XIX. poglavja zveznega družbe
nega plana za leto 1955 za gospodarske investicije.

laplačila plač s socialnim zavarovanjem iz onega 
dela dobička, ki ga kmetijske zadruge obračunajo na 
podlagi odstotkov, določenih v I. točki tega poglavja, 
ne morejo biti višja od 30 % plačnega sklada zadruge 
po tarifnem pravilniku brez socialnega zavarovanja,

neupoštevaje pri tem plače trgovskega odseka, ki se 
obračunavajo v odstotkih od prometa.

Ostanek dobička odvedejo zadruge v svoj sklad 
za pospeševanje kmetijstva.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v »Uradnem li

stu LRS«, uporablja pa se od 1. januarja 1955. Odlok 
se objavi tudi v Uradnem vestniku okraja Kranj.

St. 15-195/1
Kranj, dne 24. aprila 1956.

Predsednik OLO: 
Miran Košmelj 1. r.

87.
Na podlagi VI. razdelka 2. poglavja priloge II 

zakona o pristojnostih občinskih in bkrajindh ljudskih 
odborov (Uradni list LRS, št. 26-130/55) je okrajni 
zbor okrajnega ljudskega odbora Kranj na seji dne
24. aprila 1936 sprejel

ODLOK
o kategorizaciji cest III. reda v okraju Kranj 

1. člen
V okraju Kranj se za ceste III. reda določijo tele 

'ceste:

Štev.
ceste

Smer ceste (v oklepaju OLO, na katerega 
cesta meji

Dolžina
od

v km in m
do Skupaj

1201 Loga te c—Rov te—Žiri (Ljubljana) 15.540 21.548 6.008
12i54 Mengeš—Komenda^—Cerklje—Visoko (Ljubljana) 7.040 19.081 12.041
1236 Tacen—Šmartno—Vodice—Cerklje (Ljubljana) 10.835 16.948 6.113
1238 Šentvid—Tacen—Smlednik—Kranj (Ljubljana) 12.500 20.095 7.593
1259 Med vode—Mavčiče—La bore (Ljubljana) 1.890 11.095 9.205
12i60 Medvode—Sora—Škofja Loka (Ljubljana) 4.778 9.850 5.072
1301 T rebi ja—So voden j—Podlamšče (Tolmin) 0.000 8.163 8.163



Stran 164 URADNI LIST St. 17 — 31. V. 1936

Štev.
ceste

Smer ceste (v oklepaju OLO, na katerega 
cesta meji

Dolžina
od

v km iu m
do Skupaj

1302 Škofja Loka—Črni kal—Blegoš 0.000 24.044 24.044 .
1303 Podrošt—Sorica—Danje 0.000 7.243 7.245
1304 Cešn j ica—Rudno—Dražgoše 0.000 6.039 6.039
1305 K ra n j—Bes niča—Nem i 1 j e—Podblica 0.000 13.500 13.500
1306 Visoko—Šenčur—Trboje z odcepom Voklo—Prebačevo 0.000

0.000
8.755
2.016 10.769

1307 Še n ču r—Ader ga s 0.000 4.802 4.802

1306 Naklo—Kokrica—Britof—Šenčur z odcepom do ceste 0.000 9.938
I. reda na Pivko 0.000 0.480 10.438

1309 Kranj—Golnik—Križe z odcepom na Kokrico 0.000
0.000

14.219
0.340 14.559

1310 Kokrica—Predvor 0.000 5.640 5.640

1311 Goriče—Preddvor z odcepom na Trstenik—Tene tiše 0.000
0.000

10.139
3.385 13.524

1512 Zvirče—Kovor—Bistrica 0.000 7.568 7.568
1313 Lesce—Begunje—Tržič 0.000 14.869 14.869

1314 Podnart—Kamna Gorica—Radovljica—Lesce z od- 0.000 17.826
čepom na železniško postajo Lesce 0.000 0.415 18.241

1315 Poljane—Javorje 0.000 6.941 6.941

1316 Gorenja vas—Hlavčje njive 0.000 3.865 3.865

1517 Trata—Zirovski vrh—Javorč 0.000 7.650 7.650

1318 Suhi dol—Goli vrh 0.000 4.125 4.125

1319 Češnjica—Prtovč 0.000 6.225 6.225

1351 Podvin—Žirovnica 0.000 9.654 9.654

1352 Radovljica—Zapuže 0.000 3.000 3.000

1353 Lesce—Hraše 0.000 2.049 2.049

1354 Bled—Zasip 0.000 1.895 1.895

1355 Rečica—Zaka—Mlino z odcepom na železniško postajo 0.000 3.419
4.050Bled—Jezero 0.000 0.631

1356 Sp. Gorje—Krnica—Mrzli studenec—šport hotel 0.000 . 14.178 14.178

1357 Krnica—Zg. Radoma 0.000 8.750 8.750

1358 J esenice—Gorj e—Bled 0.000 12.066 12.086

1359 Lipnica—Kropa—Jamnik 0.000 5.000 5.000

1360 Dovje—Mojstrana—Slap Peričnik z odcepom Mojstra- 0.000 11.476
12.576na—državna cesta v smeri proti Jesenicam 0.000 1.100

1361 J ereka—Koprivnik 0.000 4.530 4.330

1362 Bitnje—Srednja vas—Sv. Janez z odcepom proti Boh. 0.000 8.635
8.755 ’Bistrici 0.000 0.100

1363 Radovljica—zvezna cesta I. reda 0.000 1.629 1.629

1364- Begunje—Žirovnica 0.000 4.854 4.854

1365 Boh. Bistrica—Rovtarica—Rudno 0.000 29.000 29.000

2. čLen
Odlok velja od dneva objave v »Uradnem vest

niku okraja Kranj«. Objavi se tudi v »Uradnem 
listu LRS«.

Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prenehata 
veljati odlok OLO Kranj o določitvi cest III. reda 
(Uradni list LRS, št. 18-165/53) im odlok OLO Radov
ljica o kategorizaciji cest HI. reda v okraju Radov
ljica (Uradni list LRS, št. 26-312/53 in 35-661/55).

St. 01/1-1685/1
Kranj, dne 24. aprila 1956.

Predsednik OLO: 
Miran Košmelj 1. r.

Ta odlok je bil potrjen z odločbo Izvršnega sveta 
LRS, št. 282/3-56 z dne 22. maja 1956.

POPRAVEK

V odloku o okvirnih stopnjah občinskega promet
nega davka (Uradni list LRS, št. 16-62/56) se popravlja 
tiskovna napaka tako:

Začetek besedila v prvem odstavku 1. točke se 
mora namesto »Občinski ljudski odbori« pravilno 
glasiti »Okrajni ljudski odbori«.

Uredništvo

Izdaja Časopisno založniško podjetje »Uradni Ust LRS« — Direktor In odgovorni urednik: Ivo Lapajne — Tiska 
tiskarna »Toneta Tomšlia«, vsi v Ljubljani — Naročnina: letno 900 din — Posamezna številka do 8 strani 10 din, 
vsake nadaljnje 4 strani 5 din »eč — Uredništvo In uprava: Ljubljana, Erjavčeva lla, poštni predal 336 — Telefon: 

direktor In knjigovodstvo: 30-701, uredništvo In uprava: 23-579 - Čekovni račun: <S0-KB-5-2-399



URADNI LIST
LJUDSKE REPUBLIKE SLOVENIJE

Letnik XIII Priloga k 17. kosu z dne 31. maja 1956 Št. 17

Kazgiasi in objave
Postavitev stalnega sodnega tolmača 
Št. 111-79/54-101 2967

Z odločbo državnega sekretarja 
za pravosodno upravo LRS z dne 
28. X. 1955, št. 111-79/54-70, je bil 
postavljen za stalnega sodnega tol
mača za italijanski jezik Inocente 
Stojan, šef poslovalnice »Putnike v 
Postojni, za območje okrožnega so
dišča v Novi Gorici.

Ta odločba se objavlja po 5. členu 
uredbe o stalnih sodnih tolmačih z 
dne 16. II. 1949, Uradni list LRS, 
št. 7/49.

Državni sekretariat 
za pravosodno upravo

Sprememba imena 
Št. B/1V-1164/2-55 3604

Z odločbo Državnega sekretariata- 
za notranje zadeve LRS, št. B/IV- 
1164/2-55 z dne 24. V. 1955 je bila 
dovoljena sprememba imena na 
podlagi 21. člena zčikona o osebnih 
imenih Štruklju Rajmundu, roj._ 17. 
VIII. 1948 v Kromberku, v ime 
»Iva n«.

Državni sekretariat 
za notranje zadeve LRs

Re^istei gospodarskih 
organizacij

738.
Besedilo: Obrtna delavnica, »Fri

zerski in brivski salon«, Koper.
Poslovni predmet: Opravljanje

osebnih storitev frizerske stroke 
(brivnica in česalnica).

Ustanovitelj: Obč. LO Koper, od
ločba St. 2139/1-56 z dne 5. IV. 1956. 
Podjetje se je konstituiralo 14. IV. 
1956.

Poslovodja: Kolnik Danijel.
Koper, 19. aprila 1956.

Reg b 1 192/1 1368
739.

Besedilo: Šivalnopralni servis,
Murska Sobota (Ivanocijeva ulica).

Poslovni predmet: Krpanje po
steljnega in osebnega perila ter 
oblek; šivanje konfekcije perila ter 
otroških in ženskih oblek, izdelava 
po naročilu: pranje in likanje pe
rila.

Ustanovitelj: Društvo za napre
dek gospodinjstva v Murski Soboti, 
odločba št. 1/55 z dne 22. IV. 1956.

Poslovodja do konstituiranja: 
Podlesek Anka, ki podpisuje za 
podjetje.

Maribor, 10. maja 1936. 
Reg 151/1 1689

740.

Vpisi
Okrožna gospodarska iodiSča razglaSaJoi
73?.

Besedilo: Trgovsko podjetje »Spla
var«, Rečica ob Savinji-Nizka (št. 19, 
p. Rččica ob Savinji).

Poslovni predmet: Trgovina s tek
stilnim. kratkim in pletenim blagom, 
konfekcijo, galanterijskim in ba- 
zarsk m blagom, igračami, vrvar- 
skimi izdelki, kolesi in kolesnimi 
deli, naftnimi derivati, barvami, 
laki in kemikalijami, parfumerij- 
skim in kozmetičnim blagom, ste
klom. porcelanom in keramiko, pi
sarniškim materialom, papirjem in 
šolskimi potrebščinami, živili in go
spodinjskimi potrebščinami, alko
holnimi in brezalkoholnimi pijača
mi v zaprtih steklenicah, usnjem in 
usnjenimi izdelki ter izdelki domače 
in umetne obrti, tobakom in vžiga
licami.

Ustanovitelj: Obč.' LO Mozirie.
odločba št. 03/1-1413/1 z dne 14. III. 
1956. Podjetje se je konstituiralo 
23. III. 1956. *

Poslovodja: Zunter Anton, sopod- 
pisuje Sevšek Anica, knjigovodja.

Celje. 10. maja 1956.
Rg III 15S 1696

Besedilo: Gospodarsko komunalno 
podjetje, Radlje ob Dravi.

Poslovni predmet: Gradbeništvo, 
žagarstvo, sobo- in čr kos lika rs t vo 
ter pleskarstvo, dimnikarstvo in
mizarstvo. ____

Ustanovitelj: Obč. LO Radlje ob 
Dravi, odločba št. 02/1-176/3 z dne
17- IV' 19?6- , j ■ •Upravnik: Prot Lenart, podpisuje 
po 20. členu uredbe o ustanavlja
nju podjetij in obrtov.

Maribor, 11. maja 1956.
Reg 176/111 1671

Spremembe
Okrožna gospodarska sodila razgla5aJo:
741. . . „

Besedilo: Gradbeno podjetje, Ro
gaška Slatina.

Podjetje se je konstituiralo dne 
27. III. 1956.

Celje, 11. aprila 1956.
Rg II 232/2 1637

742.
Besedilo: »Kozmetika«, Celje. 
Izbriše se Kramar Jože, upravnik 

in vpiše Bratina Jože, v. d. uprav
nika.

Celje. 4. maja 1956.
Rg I 103/3 1667

743.
Besedilo: »Čevljarstvo«, Šalek. 
Vpiše se Dvoršak Rudolf, honorar

ni knjigovodja,
, Rg III 157 1724

Besedilo: Trgovina »Rudarski ma
gazin«, Zabukovca,

Izbriše s« Bregar Anton, in vpiše 
Šetinc Staša, knjigovodja.

Zaznamuje se, da je na podlagi 
odločbe Obč. LO Žalec, št. 03/1-1189/4 
z dne 17. III. 1956 samostojna trgo
vina »Rudarski magazin«, Zabukov
ca, postala trgovina z rednim obra
čunom,

Rg II 20/4 1678

Besedilo: »Kurivopromet«, Zagor
je ob Savi.

Izbriše se Globokar Jože, knjigo
vodja in vpiše se Kuder Pavla, 
honorarni knjigovodja.

Rg IV 30/2 1679
Celje, 8. maja 1956,

744.
Besedilo: Opekarna, Št. Lovrenc 

pri Preboldu.
Besedilo odslej: Opekarna, Gor

nja vas pri Preboldu (Gornja vas).
Poslovni predmet: Izdelovanje

zidne in strešne opeke.
Ustanovitelj: Obč. LO Prebold, 

odločba št. 357/1 z dne 12. IV. 1953.
Upravnik: Cijan Franc, sopodpi- 

suje Marinc Ernest, knjigovodja.
izbrišeta se podpisoval ca: Zlobko 

Stanislava in Rožanc Marica,
Celje. 9. maja 1956.

Rg II 238 1680

745.
Besedilo: Gradbeno podjetje »Sa- 

vingrad«, Celje. j
Izbriše se Breznik Matej, knjigo

vodja in vpiše Zore Franc, računo
vodja.

Celje. 10. maja 1956,
Rg I 161/2 1695

746.
Besedilo: Pekarna, Rogatec.
Izbriše se Lebič Adolf in vpiše 

Lebič Rudolf, upravnik.
Celje, 15. maja 1936.

' Rg 11 123/2 1721

747.
Besedilo: Kovinotehna, Celje. 
Vpišeta se Pfajfar Ivan, v. d. šefa 

komerciale in Čater Drago, sekre
tar, ki sopodpisuje v odsotnosti di
rektorja.

Celje, 16, maja 1956.
Rg I 56/6 1742

748.
Besedilo: Kolodvorska restavraci

ja, Divača. .
Podjetje se je konstituiralo dne 

9. XII. 1955.
Koper, 31. marca 1956.

Reg b III 72/2 1495
749.

Besedilo: Pekarna — Miren, Miren.
Podjetje se je konstituiralo dne 

12. I. 1956.
Vpiše se novi upravičenec za pod

pisovanje: Mozetič Nada, vodja
knjigovodstva.

Reg a I 128/3 1717



Straa 198 URADNI LISI St. 1? — 31. V. 1956

Besedilo: Rudnik črnega premoga 
»Timav«, Vremski Britof.

Vpiše se novi podpisnik: Končan 
Alojz, računovodja, podpisuje listi
ne finančnega pomena v odsotnosti 
direktorja pa tudi druge redne 
listine.

Reg b III 15/4 1719
Koper, 21. aprila 1956.

750.
Besedilo: Zadružno podjetje »Sad- 

je-zelenjava, Izola.
Besedilo odslej: Zadružno trgov

sko podjetje, »Istra-Sadje«, Izola.
Podjetie se je konstituiralo dne 

13. IV. 1956.
Koper, 24. aprila 1956.

Reg b I 140/3 1710
751.

Besedilo: Obrtno podjetje »Alu
minij«, Ivanji grad.

Besedilo odslej: Obrtno podjetje 
»Aluminij«, Komen s sedežem v 
Komnu.

Koper, 26. aprila 1956.
Reg a I 168/2 1714

752.
Besedilo: Kmetijsko posestvo Do

brovo, Dobrovo v Brdih.
Izbrišeta se: Podlbršček Alojz,

v. d. direktorja, Kristančič Ferdo, 
glavni delovodja, vpišejo pa: Kri
stančič Ferdinand, novi v. d. direk
torja. V njegovi odsotnosti podpisu
jeta: Sirk Tomo in Kocina Konrad, 
vedno po dva.

Koper, 28. aprila 1956.
Reg a I 110/3 1720

Besedilo: Trgovsko podjetje »To
plice«, Dolenjske Toplice.

Izbriše se upravnik Cesar Jože, 
na novo pa vpiše Brkič Svetozar, 
v. d. upravnika.

Ljubljana, 27. marca 1956.
Rg I 78/5 1366

754.
Besedilo: Rudnik rjavega premo

ga »Kanižarica«, Črnomelj.
Izbriše se Gros Ivan in vpiše 

Držaj Matija, računovodja.
Ljubljana, 14. maja 1956.

Rg I 1/6 1697

755.
Besedilo: Trgovina z mešanim

blagom »Planina«, Vuhred (s poslov
nim mestom »Ob potoku« v Orlici).

Poslovni predmet: Mešano indu
strijsko blago; živila in gospodinj
ske potrebščine; tobak, tobačni iz
delki in vžigalice; gradbeni mate
rial (brez lesa), drva im kurivo, vse 
na drobno.

Ustanovitelj: KLO Vuhred, odloč
ba št. Pov. 60/51 z dne 13. VIT. 1951.

Za podjetje podpisujeta: Pavlič 
Jože. poslovodja, Štrakl Marija, 
knjieovodja.

Maribor, 14. novembra 1955.
Reg 86/III 1390

756.
Besedilo: Gostinsko podjetje »No

va Gorica«, Maribor.

Vpiše se podjetje v novi register.
Poslovni predmet: Točenje alko

holnih in brezalkoholnih pijač, od
daja toplih in mrzlih jedil, kot je 
običaj v gostilni.

Ustanovitelj: MLO Maribor, od
ločba št. P-45/1-1951 z dne 28. XII. 
1951.

Za podjetje podpisujejo: Falež 
Marija, ravnatelj, samostojno, v me
jah zak. določb in 2. člena pravil 
podjetja; Pichler Ferdo, šef knjigo
vodskega servisa, kot računovodja, 
ki bo podpisoval poleg ravnatelja 
ali njegovega namestnika, vse spise 
finančnega pomena; Žohar Drago, 
poslovodja, v odsotnosti ravnatelja, 
z istimi pravicami.

V sklopu gostišča so tale pod
jetja:

Gostilna »Dobrava«, Maribor, 
Ptujska 186; poslovodja: Antolič
Amalija, podpisuje v mejah pogod
be in pravil podjetja;

gostišče »Na Trati«, Maribor, Ulica 
heroja Šercerja 58; poslovodja: Fri- 
dauer Ana;

gostilna »Kmečki dvor«, Maribor, 
Tržaška cesta 77; poslovodja: Žohar 
Drago;

»Gostilna pri kolodvoru«, Maribor, 
Češka 1; poslovodja: Koželj Ivan;

gostilna »Nova Gorica«, Maribor, 
Tržaška 89; poslovodja: Pliberšek 
Cilka.

Gostišča, ki ooslujejo po predpi
sih pravil, samostojno nabavljajo 
material za predelavo in prodajo 
oziroma za storitve; v ta namen 
sklepajo pogodbe o nakupu in pro
daji in o drugih gospodarskih za
devah. V sporih, nastalih iz poslo
vanja gostišča, zastopa gostišče pred 
državnimi organi poslovodja.

Maribor, 12. decembra 1955.
Reg 233/1 1486

757.
Besedilo: Mlin, Poljčane.
Po sklepu Obč. LO Poljčane, št. 

02/1-23/2-1956 z dne 22. I. 1956 preide 
podjetje v redno likvidacijo.

Vpiše se likvidator Čeirnoša Albin, 
predsednik likvidacijske komisije 
Obč. LO Poljčane.

Maribor, 2. marca 1956.
Reg 20/11 1078

758.
Besedilo: Elektrarna Dravograd v 

Dravogradu.
Vpieš se razišritev poslovnega 

predmeta na: Izdajanje tople in 
hladne hrane ter točenje alkoholnih 
in brezalkoholnih pijač članom de
lovnega kolektiva,

V sklopu podjetja je tale poslov
na enota:

Delavska restavracija, Dravograd, 
izdaja toplo in hladno hrano ter 
toči alkoholne in brezalkoholne 
pijače članom delovnega kolektiva. 
Za poslovno enoto podpisujejo po
oblaščenci podjetia.

Ustanovitelj: Elektrarna Dravo
grad (dovoljenje Obč. LO Dravo

grad, št. 02/1-691/1 z dne 11. IV. 1956). 
Samostojnih pravic nima.

Maribor, 18. aprila 1956.
Reg 51/III 1674

759.
Besedilo: »Les« Ljubljana, proda

jalna Maribor.
Besedilo odslej: »Lesnina«, trgov

sko podjetje z lesom, lesnimi izdel
ki in pohištvom Ljubljana, proda
jalna Maribor, skrajšano »Lesnina«, 
Ljubljana, prodajalna Maribor.

Reg 203/1 1632
Besedilo: »Les«, Ljubljna, skladi

šče na debelo, Maribor.
Besedilo odslej: »Lesnina«, trgov

sko podjetje z lesom, lesnimi izdel
ki in pohištvom, Ljubljana, skla
dišče na debelo, Maribor, skrajšano: 
»Lesnina«, Ljubljana, skladišče na 
debelo, Maribor.

V sklepu Reg 204/1 z dne 19. X. 
1955 je treba popraviti zadnji odsta
vek, ki se pravilno glasi: »samostoj
nih pravic nima«, namesto prejšnje
ga besedila:

skladišče ima pravico samostojno 
sklepati pogodbe o nakupu in pro
daji, določati cene blaga. Finančno 
knjigovodstvo pa se vodi centralno.

Reg 204/1 1651
Besedilo: »Les«, Ljubljana, poslo

valnica Slovenska Bistrica.
Besedilo odslej: »Lesnina«^ trgov

sko podjetje z lesom, lesnimi izdel
ki in pohištvom, Ljubljana, proda
jalna Slovenska Bistrica, skrajšano: 
»Lesnina«, Ljubljana, prodajalna 
Slovenska Bistrica.

Reg 162/11 , 1386
Maribor, 20. aprila 1936.

760.
Besedilo: Kino, Ormož.
Na podlagi odločbe Obč. LO Or

mož, št. 01/952/1-36 z dne 6. IV. 1956 
je podjetje prešlo v redno likvida
cijo s 1. IV. 1956.

Likvidator je Letonja Berta, knji
govodja Opekarne Ormož.

Maribor, 25. aprila 1956.
Reg 61/1 1621

761.
Besedilo: Zadružno trgovkso pod

jetje »Semena«, Maribor.
Izbriše se prodajalna »Agrozašči

ta«, Maribor in vpiše razširitev po
slovnega predmeta podjetja še na: 
trgovanje s kemikalijami.

Reg 187/1 1699
Besedilo: »Panonija«, industrija

kovinske galanterije, Mur. Sobota.
Izbriše se poooblaščenec za pod

pisovanje Štertak Alojz, direktor.
Reg 75/j 1698

Maribor, 8. maja 1956.
762.

Besedilo: Veletrgovina z vinom,
žganimi pijačami in sadjem »Vino- 

* Sadje«, Maribor.
Besedilo odslej: Veletrgovina z vi- 

"'»m in žganimi pijačami »Vino«. 
Maribor.



St. 17 — 31. V. 1956 URADNI LIST Stran 199

lab riše se poslovni predmet: Trgo
vina z zelenjavo, sadjem in izdelki, 
na debelo.

Reg 236/1 1682
Besedilo: Trgovsko podjetje, Mi

slinja (št. 52).
Vpiše se podjetje v novi register.
Poslovni predmet: Trgovanje s 

špecerijo, manufakturo, konfekcijo, 
železnino, galanterijo, obutvijo, de
likatesami, kemikalijami, gradbenim 
materialom, kurivom — premogom, 
gospodinjskimi potrebščinami, zele
njavo in sadjem, na drobno.

Ustanovitelj: KLO Straže-MialLnja, 
odločba št. 734. z dne 28. VI. 1951.

Za podjetje podpisujejo: Cas Jo
žef, upravnik, Ja at robnik Silva, knji
govodja, Prevolnik Leopold, podpi
suje v odsotnosti upravnika ali knji
govodje.

V sklopu podjetja so tele poslovne 
enote:

Prodajalna »Planinka«, Mislinja 
st. 54; poslovodja: Prevolnik Leo
pold;

prodajalna »Gozdar«, Mislinja 53j 
prodajalno odigovarjata skupaj 

jvrenkar Slavka in Grabnar Slav
ka in

prodajalna »Jagoda«, Dolič 26; po
slovodja: Gros Jožef.
, Ustanovitelj vseh poslovnih enot 
je: Trgovsko podjetje Mislinja (do- 
ypljenje OLO Slovenj Gradec, št. 
110/52-1 z dne 10. IV. 1932).

Samostojnih pravic poslovne eno
te nimajo in poslujejo po predpisih 
Pravil.

Reg 177/III 1700
..Besedilo: Splošno stavbno in po- 
»* veno strojno mizarstvo, »Jelka«, 
Murska Sobota. ,

Izbriše se poslovodja Ružič Lud- 
Vl‘k in vpiše odslej Donko Ignac, 
v- d. poslovodje.

Reg 53/1 1687
Besedilo: Trgovsko podjetje »Po- 

rošnik«, Murska Sobota.
Juriše 6e Lipnik Jože in vpiše 

Poslej Hujs Stefan, novi računo- 
vodja.

Reg 38/1 1683
p^Bj^ediho; Kmetijsko gospodarstvo,

Izbriše se Dobravec Julka, raču- 
novodja, in vpiše odslej pobblaščen- 

?. za Podpisovanje: Bizovičar Ma- 
nJa, računovodja.

Reg 75/1 1704

družnlkl^ptujfOVSk°
_ yp*^e 8e razširitev poslovnega 
j na prodajo petroleja na

bno v poslovalnici, prodajalna 
. ?tlJsldmi stroji in orodjem, 

«metnimi gnojili in sredstvi za var- 
stvo rastlin, Ptuj, Srbski trg 2.

Reg 138/1 1705

Zrkovci '01 gospodarstvo.

Izbriše se Lorbek Jože, vpiše pa 
odslej Stergar Andrej, novi direk
tor.

Reg 106/1 1684
Maribor, 10. maja 1956.

763.
Besedilo: Splošno krojaštvo »Mo

da«, Maribor.
Izbriše se Kristančič Herbert, 

knjigovodja in vpišeta odslej po
oblaščenca za podpisovanje: Bračič 
Matilda, knjigovodja ter Žnidar 
Rok, namestnik upravnika, ki pod
pisuje v odsotnosti upravnika.

Rog 21/1 1725
Besedilo: »Vesna«, trgovsko pod

jetje z alkoholnimi in brezalkohol
nimi pijačami, Ptuj.

Vpiše se Zorčič Franjo, direktor.
Vpiše se dopolnitev poslovnega 

predmeta na pretakanje piva iz so
dov v steklenice; trgovanje z alko
holnimi pijačami, na veliko.

Reg 92/1 1733
Maribor, 15. maja 1956.

Register
finančno samostojnih 

zavodov

Vpisi
Tajništva ljudskih odborov razglašajo: 

764.
Besedilo: Dečji dom, Gradišče V 

Slovenskih goricah.
Zavod oskrbuje predšolsko mladi

no in otroke od 1 do 3 leta starosti; 
otroke ima v popolni oskribi, skrbi 
za pravilno prehrano, zdravstveno 
stanje in vsakodnevno oskrbo. Spo
redno z oskrbo daje otrokom pra
vilno vzgojo pod vzgojnim vod
stvom.

Ustanovitelj: OLO Maribor oko
lica, odločba št. 1-936/3-54 z dne 
30 I. 1954 (prevzemna odločba Obč. 
LO Lenart, št. 01/1-1022 z dne 30. 
III. 1956); za zadeve in naloge za
voda je pristojen Obč, LO Lenart, 
svet za varstvo matere in otroka.

Zavod zastopata in zanj podpisu
jeta: Stoporko Dora, v. d. uprav
nika, in Križnič Vilma, učiteljica, 
Gradišče kot predsednik u. o., v 
okviru pravil in pooblastil.

St. 03/1-1023/2-56 1544
Besedilo: Veterinarska ambulan

ta, Lenart.
Zavod opravlja splošno veterinar

sko kurativno službo, osemenjeva
nje goveje živine in sodeluje po 
potrebi pri epiootioloških in drugib 
veterinarskih planskih akcijah na 
območju Obe. LO Lenart.

Ustanovitelj: OLO Maribor oko
lica, odločba št. 1126/1-53 z dne 4. II. 
1953 (prevzemna odločba Obč. LO 
Lenart, št. 01/1-1031/1 z dne 30, III. 
1956); za zadeve in naloge zavoda

je pristojen Obč. LO Lenart, svet 
za gospodarstvo.

Zavod zastopata in zanj podpisu
jeta: Rapoc Ivo, v. d. upravnika in 
Polanec Lujo, veterinarski inšpek
tor, v okviru pravil in pooblastil, 
Pernek Zora, administrator, sopod- 
pisuje vse finančne listine.

St. 013/1-1019/1-56 1543
Lenart, 4. aprila 1956.

765.
Besedilo; »Lekarna Mirje«, Ljub

ljana, Rimska 31.
Naloga zavoda je, da oskrbuje po

trošnike z zdravili, s sredstvi za 
zdravljenje v humane in veterinar, 
ske namene, s sanitarno higienskimi 
in hiigiensko-kozmetičnimi sredstvi 
in da opravlja zdravstveno prosveto 
med ljudstvom.

Ustanovitelj: MLO Ljubljana, od
ločba št. 4081/48 z dne 6. XII. 1948. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri- 
stoien Obč. LO Ljnibljana-Center, 
svet za zdravstvo.

(Za zavod podpisujejo: mr. ph. 
Dšuban Alojz, upravnik, podpisuje 
vse. V njegovi odsotnosti zanj pod
pisuje mr. ph. Voljč Vlasta. Vse 
listine finančnega pomena sopod
piši: je računski referent oziroma 
računovodja Jug Uka.

Ljubljana-Ceniter, 9. maja 1956.
St. 03/6-42/1-55 1670

766.
Besedilo: »Lekarna Levstik»,

Ljubljana, Levstikov trg 9.
Lekarniška služba je javna služba 

in je sestavni del splošne zdrav
stvene službe. Njen namen je, da 
nabavlja, izdeluje, preizkuša in iz
daja zdravila in sredstva za zdrav- 
ljenje in za varstvo zdravja ljudi 
in živali ter oskrbuje prebivalstvo, 
zdravstvene in druge zavode ter go
spodarske organizacije z zdravili, 
sanitetnim materialom in sanitarni
mi pripomočki ter sodeluje pri 
zdravstvenem izobraževanju preoi- 
valstva.

Ustanovitelj: MLO Ljubljana, od
ločba št. ZS 2839/54 z dne 19. V. 1954. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri
stojen svet za zdravstvo Obč. LO 
Ljubljana-Center,

Zavod zastopajo in zanj podpi
sujejo: mr. ph. Zelenik Marija, 
upravnik, podpisuje vse, v odsot- 
uosti jo nadomešča mr. ph. Berko- 
pec Vida. Listine finančnega pomena 
sopodipisuje poleg upravnika oziro
ma namestnika tudi Tarman Dra
gica, računovodja.

St. 03/6-435/1-55 1667
Besedilo: »Centralna lekarna«,

Ljubljana, Trg Franceta Prešerna 
št. 5.

Delovno področje je javna služba 
in je sestavni del splošne zdrav
stvene službe. Namen lekarniške 
službe je, da nabavlja, izdeluje, 
preizkuša in izdaja zdravila in sred
stva za zdravljenje in za varstvo 
zdravja ljudi in žival; ter oskrbuje 
prebivalstvo, zdravstvene in druge



Stran 200 URADNI LIST št. 17 — 51. V. 1956

zavode ter gospodarske organizaci
je z zdravili, sanitetnim materia
lom in sanitarnimi pripomočki ter 
«odeluje pri zdravstvenem izobra
ževanju prebivalstva.

Ustanovitelj: MLO Ljubljana, od
ločba št. ZS 2837/56 z dne 19. V. 1954. 
Za zadeve in naloge zavoda je pri
stojen Obč. LO Ljuibljana-Center, 
svet za zdravstvo.

Za zavod podpisujejo: mr. ph. 
Berkopec Vida, upravnik, podpisuje 
vse. V odsotnosti ga nadomeščata, 
mr. ph. Grobelnik Fanči ter mr. ph. 
Kavčič Vilma. Vse listine finančne
ga pomena sopodpisuje tudi Marte
lanc Pina, računovodja, v odsotnosti 
je namestnik računovodje Martinc 
Zinka, knjigovodja.

Št. 03/6-436/1-55 1663
Ljubljana-Center, 11. maja 1956.

767.
Besedilo: »Zdravstveni dom Ob

čine Ljubljana-Šentvid«, Šentvid.
Delovno področje zavoda: Javno 

zdravstvo, njegova naloga je. da de
luje v cilju preprečevanja bolezni, 
si orizadeva za dvig higienskih pri- 
lilk in zdravstveno prosvetnega sta
nja prebivalstva občine, nudi osnov
no zdravstveno pomoč prebivalstvu 
občine.

Ustanovitelj: MLO Ljubljana, od
ločba št. 749/55 z dne 29. VIL 1955; 
za zadeve in naloge zavoda je pri
stojen svet za zdravstvo in socialno 
politiko Obč. LO Ljubljana-šentvid. 
Organ upravljanja je upravni od
bor, ki šteje skupaj z upravnikom 
9 članov; člane upravnega odbora 
imenuje Obč/ LO Ljubljana-šent
vid.

Zavod zastopa dr. Arko Jožko, 
upravnik v okviru zakonitih po
oblastil, Škorjanc Franc, kot pomoč
nik up/ravnika, v vseh ekonomskih 
in finančnih zadevah, listine finanč
nega pomena sopodpisuje Jeki Fra
njo, računovodja.

Ljubljana-šentvid, 8. maja 1956.
Št. 02/1-935/2-55 1662

768.
Besedil: Lekarna Vrhnika (Vrh

nika) .
Lekarna izdeluje zdravila po re- 

eeptih, nakupuje in prodaja sanitet
no blago, zdravila, specialitete in 
kemikalije ter higienske in kozme
tične preparate.

Ustanovitelj: OLO Ljubljana oko
lica. št. VII-24-153-1953 z dne 9. V. 
1953. Za zadeve in naloge zavoda 
je pristojen Obč. LO Vrhnika. Or
gana zavoda sta upravnik n uprav
ni odbor: predstojnik je mr. ph. 
Brenčič Gabrijela, člani u. o. pa: 
dr. Kogoj Slavko, predsednik. Bre
ščak Marija, mg. pl.. Juhant Ivana, 
gospodinja, Jurjevčič Rado, frizer, 
člani.

Zavod zastopata in zanj podpisu
jeta: mr. nh, Brenčič Gabrijela, 
upravnik, Kranjc Spela, honorarni 
knjigovodja, podpisujeta vse listine

finančnega pomena skupaj. Prav 
tako listine finančnega pomena. 

Vrhnika, 9. maja 1956.
Št. 02/1-390/2 1655

Zadružni register

Spremembo
Okrožna gospodarska sodižča razglašajo;

296.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Loče.
Zadruga posluje po predpisih pra

vil.
Upravni odbor sestavlja 9 do 13 

članov. Za zadrugo podpisujeta po 
dva člana upravnega odbora, kate
rih enega lahko nadomešča uslužbe
nec zadruge, ki ga je za to poobla
stil upravni odbor. Delež »naša 1000 
dinarjev. Vsak član jamči z 10-krat- 
nim zneskom vpisanega deleža.

Izbrišejo se: Fink Leopold, Hru- 
ševar Alojz, Leskovar Franc in 
Breznik Jože in vpišejo člani uprav
nega odbora:

Lovec Franc, Loče, Zidanšek Franc, 
Suhadol, Polh Franc, Podob, Kam- 

uš Jože, Lipoglav, Košir Neža, Loče, 
metje, Kovačič Franc, delavec, 

Loče, Lopan Ivan, kmet, Lipoglav, 
Šmid Martin, logar, Kravjek, Kohine 
Štefan, kmet, Zbelovo, Cizej Anton, 
Mlače, Tašler Jaro, Loče, uslužbenca.

Za podpisovanje so pooblaščeni: 
Lovec Franc, kmet, Loče, Verhov- 
šek Zinka, računovodja KZ Loče in 
Tašler Jaro, upravnik KZ Loče.

V sklopu neposredne delavnosti 
zadruge so: Trgovinska poslovalni
ca 1, Loče, trgovinska poslovalnica 2, 
Zbelovo, trgovinska poslovalnica 3, 
Jernej, trgovinska poslovalnica 4, 
Žiče, mesnica in klavnica, Loče, 
gostilna, Loče in bife, Loče.

Celje, 12. maja 1956.
Zadr I 146 1722

297.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Šmarje pri Kopru.
Zadruga posluje Po 3. členu pra

vil. Zadružni delež znaša 500 din, 
družinski pa 200 din. Jamstvo je 
desetkratno na vpisani delež.

Upravni odbor šteje 5 do 9 članov 
in 1 namestnika.

Ölani upravnega odbora so: Mar- 
kežič Anton, Šmarje 24, predsednik, 
Grizonič Josip, Gažon št. 12, tajnik, 
Germania Avgust, Šmarje 18. Stan
čič Ivan, Grintavce 11. Breč Jože, 
Koštabona 53, Pucer Marjan, Puče 
št. 21, Pnroša Vid, Pomjan 7. Reja 
Emil, Krkavče 63, Pucer Matija, 
Nova vas. Za zadrugo podpisujeta:

Beržan Rafael, upravnik in Grizo
nič Jože, ta jnik.

V neposredni delavnosti zadruge 
so:

Odkupne baze kmeti jsk,ib pridel
kov: Križiišče-šmarje, Križišče-Puče, 
Križišče-Nova vas. Pomjan; trgovi
ne z mešanim blagom, umetnimi

gnojili in kmetijskimi stroji: Šmar
je — zadružni tlom, Pomjan, Puče, 
Koštabona, Krkavče, Nova vas, Ga
žon s centralnim skladiščem umet
nih gnojil in gradbenega materiala 
v Šmarjah dm Križi'ščiu-Puče.

mesnica v Šmarjah;
gostilni v Šmarjah, Križišče-Puče, 

pri Mlinu;
kreditno hranilni odsek, nudi po

sojila in hrani prihranke članov;
gradbeni odsek (obrat), ima na

logo graditi članom in nečlanom 
stanovanja in gospodarska poslopja, 
kakor tudi opravljati vsakovrstna 
gradbena dela v koprskem okraju;

milim in oljarna na Križišču-Puče.
Vpiše se, da se s to zadrugo zdru

ži Kmetijska zadruga z o. js Nova 
vas.

Koper, 20. februarja 1956.
Zadr b I 66/1 769

298.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

omejenim jamstvom, Cerkno.
Izibrišejo se: Bevk Peter, Čeplez, 

Platiša Venčeslav, Kosmač Vladi
mir, Štravs Andrej, Lapajne Domi
nik, Pirih Franc, Špik Franc, Flan- 
der Andrej, in vpišejo novi člani 
upravnega odbora:

Peternelj Gabrijel, Cerkno 23, 
Bevk Peter, Cerkno 132, Albreht 
Gabrijel, Cerkno 37, Podobnik Ka
rel, Geplez 5, Abram Venčeslav, 
Labin je 5, Šinkovec Franc, Polja
ne 70. Močnik Rudolf, Gorje 3, Pe
ternelj Rudolf, Jesenice 1, Prezelj 
Andrej, Ravne 6 ter upravičenci za 
podpisovanje:

Kranjc Venceslav (Vencel), pred
sednik, Lahajnar Milan, upravnik. 
Kranjc Milka, knjigovodja, Štravs 
Lidija.

Koper, 16. aprila 1936.
Zadr a I 54/2 1574

299.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Lokavec.
Zadruga posluje po 2. členu pra

vil. Glanski delež znaša 150 din. 
Jamstvo jo desetkratno na vpisani 
delež. Upravni odbor šteje 5 do U 
članov. Za zadrugo podpisujeta diva 
člana upravnega odbora, katerih 
enega sme nadomeščati od uprav
nega odbora določeni uslužbenec zaJ 
druge.

Člani upravnega odbora so; Lokar 
Rihard. Lokavec 55, predsednik, Ži
gon Anton, Lokavec 142, Černigoj 
Ivan, Lokavec 143, Loredan Manja. 
Lokavec 133. Čermelj Franc, Loka
vec 214, Kompara Miha, Lokavec 46. 
Kovač Stefan, Lokavec 126.

Poleg članov n. o. je upravičen 
podpisovati za finančne zadeve še 
Velikonja Jože, knjigovodja, Loka
vec 128.

V neposredni delavnosti zadruge 
je mesnica KZ Lokavec s poslov
nim predmetom: Nabava živine i® 
prodaja mesa na drobno.

Koper, 23. anrila 1956.
Zadr a I 97/1 1762



St. 17 — 31. V. 1956 URADNI LIST Strani 201

300.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Bertoki.
Zadruga posluje po 3. členu pra

vil. Članski delež znaša lOOO dim, 
družinski pa 100 din. Jamstvo je 
desetkratno na vpisani delež. Uprav
ni odbor sestavlja 5 do 9 članov in 
2 namestnika. Predsednik zastopa 
zadrugo in za njo podpisuje v ime
nu upravnega odbora.

Člani upravnega odbora so:
Peroša Vaknino od Ivana, Ser- 

min. 129. predsednik, Apolonio Bru
no od Jožefa, Prade 75, Buča j Ivan 
pok. Ivana, Santoma 64, Olenik Jo
žef pok. Jožefa, Škocjan 8, Kocjan
čič Silvester pok. Jakoba, Bertoki 19.

Novj člani upravnega odbora so:
Horvatič Stanislav pok. Florjana, 

Škocjan 2 a, tajnik, Bertok Jožef od 
Ivana, Bertoki 25, Gardina Anton 
pok. Antona. Santoma 53, Apolonio 
Jožef pok. Mihaela, Prade 89, ter 
namestnika: Kocjančič Jožef pok. 
Jožefa, Prade'72, Apolonio Natale 
pok. Mihaela, Bertoki 43.

Koper, 24. aprila 1956.
Zadr b I 68)1 1748

301.
Besedilo: Kmetijska zadruga z
j., Koper in okolica.

Novi člani upravnega odbora so:
Biloslav Na reiz pok. Antona, Ko

per, predsednik, Ušaj Ciril, Koper, 
tajnrk, Benčič Franc poke Matije, 
Koper, Furlaoič Lazar pok. Antona, 
Manžan 45, Kozlovič Josip od Josipa, 
Semedela 130, Bon in Emil pok. An
tona, Bošamarin 23.

Izbrišejo se člani upravnega od
pora: Firmi Anton, Bonim Alojz, 
Umer Vilko, Urbanaz Lazar, Benčič 
Angel, Auber Gvido, in namestnika 
Parovel Adrijan in Božič Anton.

V neposredni delavnosti zadruge 
so poslovalnice: skladišča umetnih 
gnojil v Kopru, Trg P. Tomažiča 1, 
v Semedeli in v Vanganelu; trgovima 
mešanega blaga, Koper, Depontijev 
trg; trgovina sadja in zelenjave v 
Kopru, Depontijev trg, Nova ribar
nica in v Sartorijcvi ulici: skladi
šča odkupa v Vanganelu, Semedeli 
in v Kopru; trgovina jestvin in go
stilna v Vanganelu ter sekcije: 
transporti, traktorji in kmetijski 
stroji.

Koper, 25. aprila 1936.
■ Zadr b I 41/2 1749

302.
Besedilo: Kmetijska zadruga z

°* j., Križevci v Prekmurju.
> sklopu neposredne delavnosti 

zadrujire je g0 meenica v Križevcih 
J Prekmurju s poslovnim predme
tom: mesarstvo.

Zadr 121/1 1600
Besedilo:' Vrtnarska zadruga z 

°- ]•, Maribor.
Izbriše se Žnuderl Dušan in vpiše 

odslej član upravnega odbora: Lor- 
nek Martin.

Zadr 143/1 1675
Besedilo:. Kmetijska zadruga z 

• J., Stročja vas okolica.

Besedilo odslej: Kmetijska zadru
ga z o. j., »Orač«, Stročja vas oko
lica.

Izbrišejo Klobasa Stanko, Bedeko
vič Avgust, Curič Vinko in Bergles 
Martin ter vpišejo novi člani uprav
nega odbora: Kutnjak Simon, Belo- 
vič Tomaž, Jug Ivan in Makovec 
Franc.

Izbriše se Kristl Branko, uprav
nik, ter vpiše novi pooblaščenec za 
podpisovanje Lipovec Ignac, uprav
nik, ki sopodpisuje skupaj s pred
sednikom u. o. vse komercialne 
spise.

Zadr 170/1 1593
Maribor, 17, aprila 1956.

303.
Besedilo: Kmetijska zadruga z 

o. j., Selnica ob Dravi.
Izbrišeta se: Kotolenko Ana, Sa- 

gaj Milka, vpišeta pa odslej novo
izvoljena člana upravnega odbora: 
Dolinšek Vinko in Sršen Alojz.

Izbriše se Dolinšek Vinko in vpiše 
odslej predsednik zbora: Košan
Mirko,

Izbriše se Pinter Ludvik, šef ko
merciale in vpiše odslej pooblašče
nec za podpisovanje Zajc Franjo, 
uslužbenec KZ, ki sopodpisuje vse 
listine komercialnega pomena. 

Maribor, 10. maja 1936.
Zadr 21/1 1740

Razglasi sodišč

L 1/54-116 Objava 3064
Prisilna likvidacija Kmetijske za

druge z o. j. Škofljica, ki je bila 
uvedena z odločbo prejšnje Okrož
ne državne arbitraže Ljubljana z 
dne 18. III. 1954 pod št. L i/54-12, 
se zaključi. Zadruga se izbriše iz 
zadružnega registra.

Ljubljana, dne 18. maja 1936.
Okrožno gospodarsko sodišče 

Ljubljana

Dražbcni oklic,
I 412/55-7 3003

Dne 20. julija 1956 ob 9. uri bo 
pri tem sodišču v sobi št. 61 dražba 
nepremičnin, zemljiška knjiga Vrh
nika, vi. št. 1356. Cenilna vrednost 
177.629, najmanjši pon ud ek je cenil
na vrednost, varščina 10 % cenilne 
vrednosti.

Pravice, ki bi ne pripuščale draž
be, je treba priglasiti pri sodišču 
najpozneje pri dražbanem naroku 
pred začetkom dražbe, sicer bi se 
jih ne moglo več uveljaviti glede 
nepremičnine v škodo zdražitelja, 
ki je ravnal v dobri veri. Sicer pa 
se opozarja na dražbeni oklic na 
uradni deski' sodišča.

Okra jno sodišče v Ljubljani, 
dne 15. maja 1956.

Oklici dedičem
O 133/56-8 2917

Pernuš Marjana roj. Cuderman, 
kmečka posestnica iz Bašlja 11. je

dne 12. III. 1956 umrla in zapustila 
oporoko. Do dediščine ima pravico 
Pernuš Franc, delavec, ki je pogre
šan v času med okupacijo. Ker so- * 
dišču ni znano njegovo prebivališče 
naj se priglasi sodišču v enem letu 
od te objave. Po tem roku bo opra
vilo sodišče zapuščinsko obravnavo 
na podlagi izjave postavljenega 
skrbnika Robleka Antona iz Bašlja 
št. 20 in na podlagi podatkov, s ka
terimi razpolaga.

Okrajno sodišče v Kranju, 
dne 8. maja 1956.

O 69/56-6 2764
Tkalec Ivan, kmet, Odranci 83 je 

umrl 16. III. 1953, brez oporoke. Hči 
Oltmaus Veronika roj. Tkalec, 405 
E. 123 Str. Cleveland 8, Ohio, USA, 
naj se v ©nem letu od te objave 
priglasi sodišču. Po preteku roka 
se bo zapuščinski postopek nadalje
val z ostalimi dediči in s skrbnikom 
Škafarjem Ivanom, kmetom, Odran
ci 20.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 15. marca 1956.
O 110/55-6 2766

Kuhar Anton, kmet, Ižakovci 99, 
je 3. I. 1933 umrl in zapustil pisme
no oporoko. Hčeri Fujs Terezija roj. 
Kuhar, in Kuhar Pavla, ki živita v 
Argentini, naj se v enem letu od te 
objave priglasita sodišču, sicer se 
bo po preteku roka zapuščinski po
stopek nadaljeval z ostalimi dediči 
in s skrbnikom Fujsom Jožefom, 
kmetom, Ižakovci 21.
O 538/54-13 • 2768

špilak Franc, kmet, Dolič 15, je 
umrl 23. VII. 1954, njegova žena Ma
rija Špilak roj. Ropoša, stanujoča 
istotam pa 20. VI. 1955. Oba sta za
pustila pismeno oporoko. Hčeri Hor
vat Otilija roj. Špilak in špilak 
Marija ter sinova špilak Franc in 
Ludvik, ki prebivajo v tujinii, naj 
se v enem letu od te objave pri
glasijo sodišču, sicer se bo Po pre
teku roka zapuščinski postopek na
daljeval z ostalimi dediči in s skrb
nikom Zrimom Francem, kmetom, 
Dolič 115.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne 25. aprila 1956.

O 306/56-7 2765
Gjura Martin, kmet, Srednja Bi

strica 7, je 29. V. 1954 umrl in za
pusti pismeno oporoko z dne 24. II. 
1954. Sin Gjura Martin ml., nekje 
v Kanadi, naj se v enem letu od te 
objave priglasi sodišču, sicer se bo 
zapuščinski postopek nadaljeval z 
ostalimi dediči in skrbnikom Ciga
nom Štefanom, kmetom, Srednja Bi
strica 4.
O 166/56-3 . 2763

Opac Terezija, hči Matije, kme
tica, Rakičan 34, je 19. I. 1956 brez 
oporoke umrla. Sestra Šipoš Klara 
roj. Opee. nekje v Ameriki, naj se 
v onem letu od te objave priglasi



Stran 202 URADNI LIST St 17 — 31. V. 1956

sodišču, sicer se bo zapuščinski po
stopek nadaljeval z ostalimi dediči 
in s skrbnikom Vučkičem Janezom 
iz Rakičana.
Okrajno sodišče v Murski Soboti, 

dne “v maja 1956
Oklici o skrbnikih in razpravah
Postavljeni skrbniki bodo v tožbah zasto
pali tožence, katerih bivališče ni znano, 
na bjihovo nevarnost In stroške dokler 
se sami ne zglasijo ali ne imenujejo 

pooblaščenec.
G 1979/54 3023

Tožba za razvezo zakona:
Rom Danica, nameščenka v Mari

boru, Beograjska 21, proti Romu 
Francu, neznanega bivališča. Skrb
nik odsotnemu je Vernik Jože, stroj
ni mojster v Tovarni poljedelskih 
strojev, Maribor, stanujoč v Sloven
ski Bistrici, Trg svobode 1.

Okrožno sodišče v Mariboru, 
dne 28. maja 1956.

G 237/55 2760
Tožba zaradi plačila • 196.046 din: 
Kmetijska zadruga z o. j. Križ 

nad Mariborom proti Šamecu Jože
tu, poslovodji, zdaj neznanega bi
vališča. Skrbnik odsotnega je Hlade 
Tone iz Križa nad Mariborom 51, 
p. Kamnica.

Okrožno sodišče v Mariboru, 
dne 11. maja 1956.

Amortizacije
üvedo se postopanje za amortizacijo 
vrednotnic, katerih imetniki se pozivajo, 
naj v danem roku priglasijo sodišču svoje 
pravice, sicer se bodo vrednotnice Izrekle 

za neveljavne.
I R 164/55-6 ' 375

Podjetje Usnjarna, Železniki, pro
si za amortizacijo bariraneiga bianco 
čeka št. A 021175 brez navedbe zne
ska in imena koristnika, izpolnjen 
samo g številko tekočeiga računa 
prosilca 61-KB-2-2-16, s pripombo 
na zadnji strani »za prevoz kož«. 
Priiglasitveni rok: 2 meseca od te 
objave.

Okrajno sodišče Škofja Loka, 
dne 12. januarja 1956.

Razne objave
Javne licitacije

za izvrševanje gradbenih 
in gradbeno-obrtniških del 

St. 02/3-1448/1 3044
Občinski ljudski odbor Tržič raz

pisuje po zakonu o oddajanju in 
izvajanju gradbenih del (Uradni 
list FLRJ, št. 17/55) z dne 12. maja 
1956, prvo javno licitacijo za grad
njo trgovske stanovanjske hiše. Lici
tacijski znesek gradbeno-obrtniških 
del znaša 26,931.102 din.

Investitor za razpisana dela je 
Občinski ljudski odbor Tržič. Teh
nični elaborat in splošni pogoji so 
interesentom na razpolago pri ob
činskem ljudskem odboru, oddelek 
za gospodarstvo in komunalo — 
gradbeni odsek. Rok dograditve je 
14 mesecev po podpisu pogodbe. 
Javna licitacija bo 2. julija 1956 ob

9. uri dopoldne v prostorih Obč. LO 
Tržič. Varščino 0.5 % od proračun
ske vsote projekta morajo ponudni
ki položiti najpozneje do začetka 
licitacijske obravnave. Prevzemnik 
začne z izvajanjem del. kot bo to 
dogovorjeno z gradbeno pogodbo.

Občinski LO Tržič 
St. Ce/2696 3079

»Remont« tovarna strojev v Ma
riboru, Linhartova ulica 11, razpi
suje po 1. členu zakona o oddaja
nju in izvajanju gradbenih del 
(Uradni list LRS, št. 17-77/55) in 
pravilnika o postopku pri javni pi
smeni licitacji za oddajo gradbenih 
del (Uradni list LRS, št. 17-81/55) 
prvo javno pismeno licitacijo za od
dajo vseh gradbenih in enega dela 
gradbeno-obrtniških del na obnovi 
pogorele strojne delavnice v Mari
boru. Linhartova ulica 11. Predra
čunska cena po potrjenem glavnem 
projektu znaša za gradbena dela 
11,731.628 din in za razpisana grad- 
beno-ob rt niška dela 5,491.040 din. Rok 
za dovršitev vseh razpisanih del je 
1. december 1956. Javna licitacija 
bo 18. juni ja 1956 ob 10. uri v upravi 
podjetja »Remont« v Mariboru, Lin
hartova 11, soba 5. Rok za oddajo 
ponudb je 18, junij 1956 do 9. ure 
v računovodstvu podjetja v Mari
boru, Linhartova 11. Varščino v vi
šini 86.000 din je treba priložiti z 
garancijskim pismom ali na drug 
primeren način k ponudbi ali pa 
predložiti najkasneje ob pričetku 
licitacije. Ponudbe morajo biti 
opremljene v skladu s predpisi pra
vilnika o postopku pri javni pisme
ni licitaciji za oddajo gradbenih 
del (Uradni list LRS, št, 17/55).

Projektni elaborat in splošni po
goji so interesentom na razpolago v 
upravi podjetja »Remont«, tovarna 
strojev v Mariboru, Linhartova uli
ca 11, soba 8.

»Remont«, 
tovarna strojev,

Maribor, Linhartova 11 
St. 312/7 3080

Splošna bolnišnica v Mariboru, 
Tržaška cesta 13, razpisuje javno 
pismeno licitacijo za oddajo grad
benih in obrtniških del za adapta
cijo zgradbe v Vinarski ulici 6 za 
potrebe otroškega oddelka bolniš
nice. Licitacija bo dne 16. junija 
1956 ob 9. uri dopoldne v prostorih 
uprave Splošne bolnišnice. Predra
čunska vsota za gradbena in obrt
niška dela (brez instalacije <M) 
znaša 9,671.531 din. Rok za dovtšitev 
predračunskih del je 30. september 
1936. Varščina znaša 20 % od pred
računske vsote in se mora položiti 
po veljavnih predpisih.

Projektni elaborati so na razpo
lago interesentom dnevno od 9.—12. 
ure v tehnični pisarni Splošne bol
nišnice v Mariboru proti odškodnini 
3000din; znesek se po predložitvi 
potrdila o vloženi ponudbi vrne po
nudniku.

Investitor:
Splošna bolnišnica, Maribor

3115
Na podlagi 1. člena zakona, o od

dajanju gradbenih del (Uradni list 
LRS,-št. 17/55) ter 3. člena pravil
nika o postopku pri javni pismeni 
licitaciji za oddajo gradbenih del 
(Uradni list LRS, št. 17/55) razpisuje 
Rudnik svinca in topilnica, Mežica, 
p. Mežica, prvo pismeno licitacijo 
za oddajo gradbenih in obrtniških 
del za gradnjo stanovanjskih hiš na 
zemljišču v Mežici. Orientacijska 
proračunska vsota znaša 60,000.000 
dinarjev. Rok za dovršitev vseh 
gradbenih in obrtniških del je 
31. XII. 1936. Javna licitacija bo 
15, VI. 1956 z začetkom ob 10. uri 
v prostorih uprave Rudnika svinca 
in topilnice, Mežica na Poleni, Rok 
za oddajo ponudb je 13. VI. 1956 
do 9. ure v tajništvu uprave pod
jetja.

Ponudbe morajo biti opremljene 
v skladu s predpisi pravilnika o po
stopku pri javni pismeni licitaciji 
za oddajo gradbenih del (Uradni 
list LRS, št. 17/55). Kavcija znaša 
300.000 dinarjev in se mora priložiti 
ponudbi. Projekta i elaborat in 
splošni IJogoji so na razpolago in
teresentom v tajništvu Rudnika 
svinca in topilnice, Mežica.

Rudnik svinca in topilnica 
Mežica

St. 60/1-56 3117
Na podlagi 1. člena zakona o od

dajanju gradbenih del (Uradni list 
LRS, št. 17/55) ter 3. člena pravih 
nika o postopku pri javni pismeni 
licitaciji za oddajo gradbenih del 
(Uradni list LRS, št. 17/55) razpisuje 
Kmetijsko gospodarstvo, Zrkovci- 
Maribor, prvo pismeno licitacijo za 
oddajo gradbenih in obrtniških del 
za gradnjo govejega hleva, strojne 
remiize, dveh silosov in gnojišča z 
jamo v Zrkovcih.

Orientacijska proračunska vsota 
znaša 17,950.000 din. Rok za dovrši
tev vseh gradbenih in obrtniških 
del je 30. XI. 1956. javna licitacija 
bo dne 20. VI. 1936 ob 8. uri v pisar
ni' v Zrkovcih. Projektni elaborat.in 
splošni pogoji so na razoolago in
teresentom v pisarni KG Zrkovci 
V Zrkovcih 32 proti kavciji 20.000 
dinarjev.

Uprava Kmetijskega gospodarstva 
Zrkovci pri Mariboru

St. 1737/36 3116
Na podlagi zakopa o oddajanju in 

izvajanju gradbenih del (Uradni list 
LRS, št. 17/3») razpisuje Okrajna za
družna zveza, Kranj, prvo javno 
pismeno licitacijo za oddajo grad
benih m gradbeno obrtniških del na 
skladišču semenskega krompirja 5 
Škofji Loki. Licitacija bo dne 11. VI. 
1956 ob 8. uri v prostorih OZZKrani. 
Ljubljanska 1. Proračunska vred
nost objekta Znaša 24.937.398 din. 
Rok dovršitve je 3t. XII. 1956. Viši
na varščine znaša 0.3 % od prora
čunske vsote in se mora predložit' 
ob ponudbi. Ponudbe morajo biti 
opremljene skladno s predpisi pra-



st. 17 — 51. V. 1956 URADNI LISI Stran 203

vilni-ka o postopku pri javni pisme
ni licitaciji za oddajo gradbenih del 
(Uradni list LRS. št. 17/53).

Ponudbi je treba predložiti cenik 
osnovnih materialov. Projektni ela- 
norati so na razpolago.

Investitor:
Okrajna zadružna zveza Kramj

St. R/312 k 2808
Na pcdlagf 1. člena zakona o od

dajanju gradbenih del (Uradni list 
nRS, št. 17/55) ter 3. člena pravil
nika o postopku pri javni pismeni 
licitaciji za oddajo gradbenih del 
(Uradni list LRS, št. 17/55) razpisuje 
lovarna avtomobilov Maribor-pro- 
dajalna. Glavni trg 25 prvo pismeno 
licitacijo za oddajo gradbenih in 
obrtniških del za gradnjo stano
vanjske hiše na zemljišču v Mari- 
wru, Heroja Staneta 10. Orienta
cijska predračunska vsota znaša 
^0,600.000 dinarjev. Rok za dovrši- 
icv vseh gradbenih in obrtniških 
del je 31. XII. 1956. Javna licitacija 
ko dne 15. junija 1956 z začetkom 
0Ii 10. uri v prostorih prodajalne 
podjetja. Glavni trg 25, Rok za od
dajo ponudb je 15. VI. 1956 do 9. 
dre v tajništvu prodajalne ali ne
posredno pred licitacijo licitacijski 
komisiji (ne 16. VI. 1956, kakor je 
kilo pomotoma objavljeno v štev. 15
Uradnega lista LRS).

Ponudbe morajo biti opremljene 
v skladu s predpisi pravilnika o po- 
stopku prijave pismene licitacije za 
Padajo gradbenih del (Uradni list 
URS, št. 17/55). Kavcija znaša 160 
'isoč dinarjev in se mora priložiti 
Ponudbi. Projektni elaborat in sploš- 
Di Pogoji so na razpolago intere
sentom v Prodajalni TAM, Maribor, 
klavni trg 25.

Prodajalna TAM, Maribor
Ustanovitev sezonske pošte Pohorje 
St- 12.790/P-36 3024

öne 1. junija 1956 bo pričela po
slovati sezonska pošta Pohorje na 
Področju okrajne pošte Maribor 1, 
K‘ k« razen dostave opravljala vso 
Ptt službo. Poslovala bo samo do 
k- septembra 1956.
. f°d okoliš pošte spadajo: Poštar

ski dom na Pohorju, Železničarski 
dom, Maribot-ska koča, Kagerjev 
dom. dom »Miloša Zidanškac, ter po
čitniški domovi »Planinka«, »Jelka«, 
o »Zarja«. Poleg počitniških domov 
~°do v okoliš te pošte vključena še 
'Ospodarstva: od naselja Slivniško 
Mohorje št. 9—14, 21, 22. 36—38 im 
od naselja Hočko Pohorje št. 29—31, 
42 in 43,

Podjetje za PTT v Ljubljani
Poziv upnikom in dolžnikom

ozir V d3"6111 roku priglasijo terjatve 
Dorti>m-a Poravnajo svoje obveznosti do 

letij v likvidaciji, sicer se bodo 
dolgovi sodno Izterjali.

Oto določbo Obč. T.O Jesenice, štev. 
dVl-763/1 z dne 19. III. 1956 je »Stroj- 
«i- m,zarstvo« v Kranjski gori pre- 

r redno likvidacijo. Likvidator

je Pirc Milan, knjigovodja gostin
skega podjetja »Razor-Slavec«. Pri- 
glasitvemi rok: 30 dni ob te objave.

Likvidacijska komisija
k 2742

Po sklepu izrednega občnega zbo
ra z dne 2. XII. 1952 je prešla Kme
tijska delovna zadruga Ivančna go
rica v likvidacijo. Pnglasitveni rok: 
14 dni od te objave.

Likvidacijski odbor

Izgubljene listine
preklicujejo

Antloga Virginija, Ljubljana, 
osebno izkaznico, reg. št. 44091/51, 
(Ljubljana). 3057

Antonič Vida roj.Durcik. zdaj v 
Zametu, Novo naselje 198, Reka, 
osebno izkaznico, reg. št. 18133. ser. 
št. 0286529. 2736

Bajuk Peter, Ljubljana, indeks 
Agronomske-gozdarske fakultete v 
Ljubljani. 3058

Berialanič Matija, Topol 18, p. 
Medvode, delovno knjižico, reg. št. 
38615 (Ljubljana). 2994

Bobnar Anton, Prebačevo 55, p. 
Šenčur, osebno izkaznico, reg. št. 
8162, ser. št. 178503. 3066

Boštjančič Neža, Kočevje, Trg 
Svobode 40,' osebno izkaznico, reg. 
štev. 10987, serijska št. F-0376297 
(Krško) 2637

Bouhan Frančiška, Ljubljana, 
osebno izkaznico, registr. štev. 9857, 
(Trebnje). 3039

Bratkovič Jože, Blejska Dobrava 
39, osebno izkaznico, reg. št. 42 (M. 
Sobota). 3005

Brodar Alojzija, Cemšenik 31, p. 
Izlake, osebno izkaznico, registr. št. 
20480, serijska številka 0733790 
(Trbovlje). 3067

Butalič Justin, Primskovo 168, 
Kraj. osebno izkaznico, registrska 
št. 4699. ' 3040

Gej Miroslav, Konjišče 12, p. 
Apače, osebno izkaznico, reg. štev. 
6180/1, serijska številka 0062880 
(Radgona). 3026

Cipot , Josip. Mlajtinci 8, p. Mart
janci, osebno izkaznico, reg. št. 8093, 
ser.št. 0009805 (M. Sobota). 2969 

Cirkovski Marija roj. Rubin, Ve
liki Brebrovnik 83, p, Miklavž pri 
Ormožu, osebno izkaznico, reg. št. 
16345, ser. št. 0606649 (Celje). 3006 

Čadež Janko, Žiri, osebno izkazni
co, registr. štev. 26671, serijsko št. 
F-0205781. 2970

Cevka Andrej, Zabal 14 pri Kam
niku, osebno izkaznico, reg. št. 
48835 (Kamnik). 2971

Čopi Franc, Veliki Brebrovnik 59, 
osebno izkaznico, reg. št. 428, ser. št. 
0224738 (Ljutomer). 3028

Dacinger Jakob, Mostečno 41, p. 
Makole, osebno izkaznico, registr. 
št. 33420. 2972

Dernač Marica, Kranj, Gregorči

čeva 17, osebno izkaznico, reg. št. 
12300, ser. št. F-0377610 (Krško). 2973 

Dežman Pepca roj. Lavtar, Kan- 
diše, p. Vače pri Liti ji, osebno iz
kaznico, reg. št. 8793, ser. št. 0167097 
(Ljubljana ok.). 3060

Doberšek Anton, Trbovlje I, 1. 
maja 32, osebno izkaznico, reg. št. 
8784, ser. št. 0722094. 3068

Dragan Marija por. Čuden, Ljub
ljana, osebno izkaznico, registrska 
štev. 99772-51, serijska štev. 0122082 
(Ljubljana). 3013

Drekonja Ivan, Solkan, Šolska 32, 
osebno izkaznico, registr. št. 43135 
(Gorica). 2940

Fajdiga Stefan, Hrašče 28, p. Po
stojna, osebno izkaznico, registr. št. 
19182, ser. št. 629492 (Koper). 2974 

Ferčej Anton, Jesenice, Industrij
ska 3, osebno izkaznico, reg. št. 3284, 
ser. št. 347994 (Jesenice). 2975

Frank Julijana por. Hlebec, Kozar
je, osebno izkaznico, reg. št. 16673, 
ser. št. 00013588 (Maribor) 3075

Golob Neža, Spuhlja 119, Ptuj, 
osebno izkaznico, reg. št. 6450, ser. 
št.0248763 (Ptuj). 2942

Gorenc Janez, Sečovlje, Samski 
dom 5, osebno izkaznico, reg. št. UG 
22959/0416569 (Koper) in vojaško 
knjižico, izdano od vojaškega okrož
ja Kranj. 3007

Gozdarski obrat, Radlje ob Dra
vi. reg. znak motornega kolesa št. 
S-5773. 2708

Grilj Anton, Jasen 26. p. II. Bistri
ca, osebno izkaznico, registrska 
št. 10076. 3049

Gruden Maks, Ljubljana, poklic
no vozniško dovoljenje za vsa mo
torna vozila (Ljubljana). 3015

Gruden Stane, Gatina 13, p. Gro
suplje, vojaško knjižico (Ljubljana 
okolica). 3014

Grnjak Ana roj. Tomažič, Slom- 
njak 44, osebno izkznico, reg. št. 
5079, ser. št. F-0229389. 2979

Herman Martin, Raduše 40, p. Slo
venj Gradec, osebno izkaznico, reg, 
štev. 12444, serijska štev. 0365054 
(Sloveiy Gradec). 2980

Horvat Gusti, Kidričevo 39, oseb
no izkamzico, reg., št. 30803, ser. št. 
0274113 (Ptuj). 2899

Horvat Nada roj. Potočnik, Or
mož, Heroja Polaka 9, osebno iz
kaznico, registr. štev. 20956, ser. št. 
F-0264266 (Ptuj). 2961

Javornilk Rafael. Vrhnika, osebno 
izkaznico, registrska štev. 53511. 
(Maribor). 2996

Jerebič Ignac, Veliki Brebrovnik 
24, p. Miklavž pri Ormožu, osebno 
izkaznico, registr. štev. 13820, ser. št. 
0238130 (Ljutomer). 2921

Jerlah Roza, vas Pristavca, p. Ve
liki Gaber, osebifb izkaznico, reg. 
štev. 541, serij. štev. 504851 (Novo 
mesto). 3016

Jug Antonija, Zg. Razbor 19, p. 
Slovenj Gradec, osebno izkaznico, 
registr. štev. 11844, serij, št, 0364454 
(Sl. Gradec). 3030

Justin Ivah, Stara vas 37. p. Žiri, 
osebno izkaznico, registr. št. 30G26, 
ser. št. F-0209336 (Kranj). 3008



Stran 204 URADNI UST St. 17 — 31. V. 1936

Klemenčič Franc, Loka 19, p. Kr> 
že, osebno izkaz.irioo, reg. št- 3167, 
ser. št. 0192477 (Kranj ok.). 2725

Kokalj Anton, Lese 2, Brezje, 
osebno izkaznico, reg. št, 143, ser. št. 
0135353 (Kranj). 3032

Kompan Zora, Šoštanj, Me tleče, 
osebno izkaznico, reg. št. 8986, ser. 
št. 0432296 (Šoštanj). 2944

Kosmina Vincenc, Gorjansko 33, 
p. Komen, osebno izkaznico, reg. št. 
3595 (Sežana). 2982

Košnik Marija, Hrastje-Mota 30, 
p. Slatina Radenci, osebno izkazni
co, reg. št. 19806, ser. št. 0075768 
(Ljutomer). 2639

Krampelje Milena, Ljubljana, 
osebno izkaznico, reg. št. 4855/50, 
ser. št. 0005165 (Grosuplje). 3041 

Krapec Ivan, Ižakovci 53, p. Bel
tinci, zdaj Ivan, baraka ob Bistrici, 
p. Domžale, delovno knjižico, reg. 
št. 12737 (Murska Sobota). 2995 

Krese Anton, Pod goro, Novo me
sto, pomočniško spričevalo elektro- 
stroke, izdano leta 1951 v Ljub
ljani. 3076

Križman Frančiška, Ljubljana, 
Gerbičeva 24, osebno izkaznico, reg. 
št. 3582/51, ser. št. F-0025S92 (Ljub- 
Ijana). 3017

Kveder Sonja, Jesenice, Prešer
nova 47, osebno izkaznico, reg. št, 
7590/50, serij. št. F-0029900 (Ljub
ljana). 3050

Lebar Marija, Ljubljana. Knezova 
št. 14, osebno izkaznico, registr. št. 
45758/51, serij. št. F-006S068 (Ljub
ljana). _ 5042

Leva Janez, Modrič 13. p. Oplot
nica, osebno izkaznico, reg. št. 26935, 
ser. št. 0781795 (Poljčane). 3009

Lipovž Peter, Ljubljana, osebno 
izkaznico, registr. št. 32488, ser. št. 
F-0410798 (Krško). 2964

Majnik Anton. Jesenice, Gospo
svetska 38, osebno izkaznico, reg. 
št. 3051, serij. št. G-0347741 (Jese
nice). 5052

Mandelc Vlado, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 38046/51, ser. št. 
0060356 (Ljubljana) iln sindikalno 
izkaznico (Ljubljana). 3018

Marinček Antonija. Ljubljana, 
osebno izkaznico, reg. št. 28376, ser. 
št. F-0406686 (Krško. 3019

Marjanovič Mandiča, Ljubljana- 
Sentvid. delovno knjižico, številka 
C-371207/77153 (Mengeš). 2997

Marvin Ema. Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 114126/55, ser. št. 
F-0875436 (Ljubljana). 3043

Mavsar Francka, Kranj, Huje 83, 
osebno izkaznico, reg. št. 18917, ser. 
št. F-0141227 (Ljubljana okofl.l. 2984 

Miklič Leopold, Kočevje, Rudnik 
št 23, osebno Izkaznico, reg. št. 
14223, ser. št. 0334076 (Kočevje). 2710

Milavec Ferdinand. Klošter 7. p. 
iJradac v Belokra jini, osebno izkaz- 
lico, reg. št. 4376, ser. št. 0487686 
Črnomelj).
Müller Franc, Ropoča 13, p. Ro- 

;asovci, osebno izkaznico, reg. št.

214491, ser. št. 0103201 (Murska So
bota). 3071

Novak Leopold, Log 28, Rogatec, 
osebno izkaznico, reg. št. 17444, ser. 
št. 0770374 (Poljčane). 2495

OLO Kočevje, tajništvo, preklic o 
delovna knjižici, reg. št. 6604/53, ser. 
št. 99576 na ime Novak Anion, 
uslužbenec OLO Kočevje, objavljen 
v Ur. listu LRS, št. 47/1933, ker se 
je našla. 2108

Palme Alojzija roj. Žagar, Stude
nec št. 1, osebno izkaznico, reg. št. 
51.068/51, ser. št. F-0073378 (Ljub- 
Ijana-Polje). 3061

Pepevnik Ivan, Sele-Vrhe 37, po
močniško spričevalo iz kolarske 
stroke št. 29/33, izdano v Slovenjem 
Gradcu. 2479

Pertinač Ivan, Sevnica, Klavniška 
ul. 16, osebno .izkaznico, reg. št. 40971, 
ser. št. 0383281 (Krško). 3034

Petek Alojzija, Podveza 14. Luče 
ob Savinji, osebno izkaznico, reg. 
št. 11239, ser. št. 0434530-(Soštanj) 2727 

Petek Stane, Otavice 27, p. Rib
nica na Dol., osebno izkaznico, reg. 
št. 17767, ser. št. F-0564077 (Ko
čevje). 3035

Peterlin Anton, Videm 44, p. Vi- 
dem-Dobrepoilje, osebno izkaznico, 
reg. št. 15127, ser. št. 0015437 (Gro
suplje). 2986

Podmenik Miroslava roj. Babič, 
Hrastnik št. 281, osebno izkaznico, 
reg. št. 27429, ser. št. 0740739 (Trbov
lje). 2739

Povše Anton, Vrh 23, p. Boštanj, 
osebno izkaznico, reg. št, 40318, ser. 
št. 0384628. 2947

Praprotnik Vilibald, Orlica 34, p. 
Vuhred, osebno izkaznico, reg. št. 
50082, ser. št. 0372802 (Slovenj Gra
dec). 2987

Prudič Marjeta. Dolenja vas, 
Cerknica, osebno izkaznico, reg. št. 
1773/50, serij, številka 612083 (Po
stojna). 3077

Rebolj Ignac, p. Zg. Jezersko 19, 
osebno izkaznico, reg. št. 6560. ser. 
št. 351270 (Jesenice). 2361

Recek CiciJija, Koprivnik 39, oseb
no izkaznico, ser. št. 0110104. 2988

Repovž Marko, Brezovo 12. p. Sev
nica, osebno izkaznico, reg. št. 40036, 
ser. št. 0385346. 2948

Rezar Marija, Grad, 28, p. Cerklje 
na Gor., osebno izkaznico, reg. št. 
11627, ser. št. 0200837 (Kranj)'. 3036 

Rezar Valentin, Hraše 6, p. Lesce, 
osebno izkaznico, reg. št. 2713. ser. 
št. 0819416 (Radovljica). 3073

Rode Marta, Ljubljana, delovno
knjižico, reg. ši. 49965 (Ljulblj.). 3020 

Rusič Janez, Bakovci 78, p. M.
Sobota, osebno izkaznico, reg. št.
5675. ser. št. 0085385 fM. Sobota). 3037 

Sabadin Marcela. Babiči 15, p. Ma
rezige, osebno izkaznico, reg. št.
22351. ser. št. 0415961 (Koper). 3062 

Simčič Jožef. Anhovo 73. p. De
skle, osebno izkaznico, reg. št. 35227. 
ser. št. 0337181 (Nova Gorica). 3038 

Skobe Mihaela, Liubljaina, knji
žico predv. vzgoje (Celje). 3021

Slevec Marija, Sp. Plavž 13, Jese
nice na Gor., osebno izkaznico, reg. 
št. 11130. ser. št. 035861 (Jes). 3065 

Stadler Amalija, Bistrica ob Sotli, 
osebno izkaznico, reg. št. 7923, ser, 
št. 0373233 (Krško). 3074

Stres Nastja, Ljubljana, indeks 
univerze, medic, fakulteta (Ljub
ljana). 2998

Škerlj Cirila, Ljubljana, osebno 
izkaznico, reg. št. 616(51/51, ser, št. 
0085971 (Ljubljana). 2999

Špeh Ljudevit, Slovenija ceste, 
Šmarje pr] Ljubljani osebno izkaz
nico št, 734 in vojaško knjižico ter 
osebno izkaznico št, 739 na ime Špeh 
Marica, izdano vse v Podravski Sla
tini, N Ril. _ 2711

Tomše Milka, Šoštanj, Koroška 
št. 18. osebno izkaznico, reg. št. 8155, 
ser. št. 0431463 (Šoštanj). 3055

Terče Roman, Bele vode 2, p. Šo
štanj, osebno izkaznico, številka 
22085. 7272

Tkalnica, Novo mesto, evid, tab
lico tovor, avtomobila št. S-653. 2924 

Tušar Zlata, Obrov 62, roj, 14. 
XI. 1951, bolniški karton, št. 132, 
izdan 2. aprila 1935 od VP 8164, 
Ptuj. 3070

Urbančič Jože, Predoslje št. 5. p. 
Kranj 1, osebno izkaznico, reg. št. ' 
13417, ser. št. 0327342 (N. mesto). 3010 

Usenik Ljudmila, Ljubljana, oseb
no izkaznico, reg. št. 65814/31, ser- 
št. F-0088124 (Ljubljana), in knji
žico ženskega dvokolesa,, znamke
»Mille

Verdiuek Rudolf, trg. pomočnik 
KZ Šentjanž pri Velenju, d.edovno 
knjižico, reg. št. 2338, ser. št. 70758 
(Slov. Konjice). 2814

Veršec Marija roj. Podpečan, Sta
ra vas 64. osebno izkaznico, reg. št. 
34226. ser. št. 0412336 (Krško). 3039 

Vezovnik Jože, Ribnica 4. p. Je
senice na Dob, osebno izkaznico, 
reg. št. 13612, ser. št. F-0606118 (Ce
lje). 2990

Vodišek Franc, Potoška vas 28. P- 
Zagorje ob Savi, osebno izkaznico, 
reg. št. 16991, ser. št. 0730501 (Tr
bovlje). 3011

Vrbnjak Ana roj. Sek, MuršČak 
št. 53, p. Slatina Radenci, osebno 
izkaznico, reg. št. 283. ser. št. 0036994 
(Radgona). 3012

Zahar Vladimir, Pod gozdom 
Ljubljana, začasno osebno izkaznico- 
reg. št. 1147 (Nova Gorica). 3001 

Zalaznik Ivan, Ljubljana, knjiži^0 
od predvojaške vzgoje, št. 282 (Ljub
ljana). 3002

Zupančič Franc. Gatina 12, p. Gro
suplje. osebno izkaznico, reg. Štev- 
1509/50 ser. št. F-00018I9 (Gro
suplje). 3022

Žerjal Jožef, Portorož 124. osebno 
izkaznico reg. št. 10391, ser. štev, 
0249001 (Koper).

Zuram Mirko, Tovarna glinice 10 
aluminija. Kidričevo 9. osebno 
kaznico, reg, št. 1662, ser. št.02439.

3000

Izdaja »Uradni Ust LRS» — Direktor tn odgovorni urednik! Ivo Lapi ine — Tiska tiskarna »Toneta Tomštfa« » LJublJan'


